
 

 

                                                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 12.03.2021                                 г. Мичуринск                                                № 460 

 О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых комму- 

нальных отходов на территории города Мичуринска Тамбовской области, 

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбов-

ской области от 01.04.2019 №592   (с изменениями, внесенными постановлени-

ями от 20.05.2019 №855, от 26.07.2019 №1390, от 27.08.2019 №1566, от 

23.01.2020 №87,от 23.03.2020 №497, от 24.04.2020 № 664, от 20.07.2020 № 1029, 

от 03.08.2020 №1137,от 11.09.2020 №1371, от 12.10.2020 №1616, от 20.10.2020 

№1674,от 09.12.2020 №1962 ) 

 

 На основании протеста прокуратуры г.Мичуринска от 20.12.2020                

№ 02-01-26-2020-152 на постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 01.04.2019 № 592  «Об утверждении реестра мест(пло-

щадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории города Ми-

чуринска Тамбовской области» администрация города Мичуринска Тамбов-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых ком-

мунальных отходов на территории города Мичуринска Тамбовской области, 

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбов-

ской области от 01.04.2019 №592  (с изменениями, внесенными постановлени-

ями от 20.05.2019 №855, от 26.07.2019 №1390, от 27.08.2019 №1566, от 

23.01.2020 №87 от 23.03.2020 №497, от 24.04.2020 № 664, от 20.07.2020 № 1029, 

от 03.08.2020 №1137, от 11.09.2020 №1371 от 12.10.2020 №1616, от 20.10.2020 

№1674, от 09.12.2020 №1962 ), изложив реестр в новой редакции согласно при-

ложению №1к данному постановлению.   

 2.Признать утратившими силу постановления администрации города Ми-

чуринска Тамбовской области по списку согласно приложению №2 к данному 

постановлению. 

 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на замести-

теля главы администрации города Самылину М.А. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                          М.В. Харников 

 

http://www.top68.ru/


 

 

                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о первого заместителя  главы  

администрации города                                                                М.Г. Балашов 

 

 
Заместитель главы администрации 

города                                                                                             М.А. Самылина 

                                                                                           

Начальник юридического 

управления администрации города                                             А.А. Черников 

 

Начальник управления архитектуры и  

строительства администрации города                                         В.И. Платицын 

 

Начальник управления городского 

хозяйства  администрации  

города Мичуринска                                                                        А.В. Блинников                        

 

 

 

 
Исполнитель: 

Невзорова Н.Ю., 

5-20-64 

Контроль: 

Скрылёва Г.В. 

Заместитель главы администрации города- 

начальник финансового управления  

администрации города                                                                 М.А. Макаров                                                                  


